Администрация муниципального образования Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2013                                                                                                                            № 97-п

О признании членом семьи
Ящихиной О.А. Ящихина А.Ю.

В соответствии с п.2 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ, областного закона от 26.10.2005 г. (с изменениями и дополнениями) «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», решения совета депутатов  Загривского сельского поселения № 36-сд от 30.01.2006 г. «О порядке ведения учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории муниципального образования Загривское сельское поселение» с изменениями и дополнениями от 16.03.2007 г. №179–сд, ст. 9 Устава Загривского сельского поселения, копии свидетельства о рождении  I-ВО № 706635 от         01 сентября 2009 года, выданного отделом ЗАГС администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Признать членом семьи Ящихиной Ольги Александровны нуждающейся в улучшении жилищных условий сына Ящихина Александра Юрьевича 27.08.2009 года рождения.

И.о. главы администрации                                                                                 А.В. Блохина